RECUPERACIÓN GALERÍA OESTE ESCUELA Y LICEO
VOCACIONAL SARMIENTO - UNIVERSIDAD NACIONAL DE

TUCUMÁN
Comitente: Universidad Nacional de Tucumán

Descripción: RECUPERACIÓN Galería Oeste Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento. PRESUPUESTO
OFICIAL: PESOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y OCHO CON VEINTIOCHO CENTAVOS ($ 56.611.798,28). APERTURA DE OFERTAS: 12 de diciembre
a las 10:00 hs LUGAR DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS: Sala del Honorable Consejo
Superior – Rectorado UNT - Ayacucho 491 – San Miguel de Tucumán.

Fecha de apertura: 2025-12-12 10:00

Presupuesto oficial: 56.611.798,28